[image: ]
[bookmark: _GoBack]Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» января 2020 г.                                                                                                                  № 57

 О внесении изменений в Постановление Администрации МО ГП «Город Малоярославец» от 27.12.2017 № 1159 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий на возмещение затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг по организации и проведению физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий»

В целях обеспечения предоставления из бюджета  МО ГП «Город Малоярославец» субсидии на возмещение затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг по организации и проведению физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса, Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2016 г. N 887 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг", Решением Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» от 24 декабря 2019 года № 461  «О бюджете муниципального образования  городское поселение «Город Малоярославец»  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке предоставления субсидий на возмещение затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг по организации и проведению физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, утвержденное Постановлением Администрации МО ГП «Город Малоярославец» от 27.12.2017 № 1159, а именно:
1.1.  п. 1 Постановления изложить в следующей редакции: «Настоящее Положение разработано в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса, Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2016 г. N 887 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг", Решением Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» № 461 от 24.12.2019 «О бюджете муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» на 2020 г. и на плановый период 2021 и 2022 годов» и устанавливает порядок предоставления из бюджета МО ГП «Город Малоярославец» субсидий на возмещение затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг по организации и проведению физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец».
1.2.  п. 2 изложить в следующей редакции: «Субсидия предоставляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных Решением Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» № 461 от 24.12.2019 «О бюджете муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» на 2018 г. и на плановый период 2019 и 2020 годов», и лимитов бюджетных обязательств на цели, указанные в п. 3 настоящего Положения».
1.3.   п. 11 Положения изложить в следующей редакции: «В Договоре предусматриваются значения показателей результативности - снижение общей кредиторской задолженности поставщикам и подрядчикам, сформировавшейся по состоянию на 1 января календарного года, в котором планируется получение субсидии, на 50%, в том числе полное погашение задолженности по коммунальным платежам.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край», и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»						                 Р.С.Саидов
image1.wmf